
ZARZĄDZENIE NR W.0050.182.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 12 listopada 2012 r.

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na rok 2013 i na lata następne. 

Na podstawie art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r nr 157 poz 
1240 z późn, zm) 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA 
CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową, prognozę długu na rok 2013 i na lata następne jako 
załącznik do niniejszego zarządzenia wraz załącznikami. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do przedłożenia wieloletniej prognozy finansowej Radzie Gminy na ręce jej 
Przewodniczącego oraz do zaopiniowania Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach do dnia 15 listopada 
2012 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AC9404EE-30D8-4F41-A220-0C7196AD171B. Przyjety Strona 1




